C.

Doc. II. <sup>1)</sup>

17 ottobre 1513.

Lettera di G. G. Trivulzio ai Lucernesi.

*Magnificis Concivibus <sup>2)</sup> tamquam fratribus honorandis suis Sculteto et Consiliariis Lucerie.*

*Magnifici concives et domini honorandi.*

*Magnificus Jonquer Hans Hertestain, qui de comissione d. vestrarum ad Regem Christianissimum venit pro negociis meis juxta per v. d. comissionem sibi datam probe et fideliter, quantum ei possibile fuit se gesit, ex quo de vestra bona voluntate et affectione ac demonstratione erga me vobis immensas gratias ago. Et quod in presenti adimpleri non potuit temporis occasio acomodabit. Ego per aliquot dies hic adhuc morabor et ubique ero, bonum civem habebitis. Et me d. v. comandatum conservetis.*

*Datum in sancto Orserio die xvij mensis octobris (1513).*

*d. v. Concivis*

*Jo. Jacobus T(rivultius)*

Doc. III. <sup>3)</sup>

31 ottobre 1517.

Lettera di G. G. Trivulzio circa la pace tra Francia e Svizzera.

*Joannes Jacobus Trivultius Marchio Viglevani, Francie Mareschalus, locum tenens regius etc.*

*A fin et ad effecto che la pace tra la Christianissima Regia Maiestà et li signori Helvetij facta, habi a durare, per tenore de le presente mandiamo et expressamente commandiamo a tutti li Capitanei, Locotenenti, Commissarij, Datiari et altri offitiali regij ad chi le presente nostre pervenerano observano et faciano observare li capituli tra la prefata Regia Maestà et S.ri Helvetij initi, non manchando per quanto hano a caro la gratia Regia.*

*Dat. Mediolani die ultimo octobris 1517.*

*(L. S.)*

*Joh. Jacob. T.*

<sup>1)</sup> Cfr. B. S. S. I. Anno 1883, pag. 22.

<sup>2)</sup> Gian Giacomo Trivulzio era infatti cittadino lucernese avendo in Lucerna ottenuto diritto di cittadinanza.

<sup>3)</sup> Cfr. B. S. S. I. Anno 1886 pag. 181.